

Szanowni państwo, drodzy goście

"Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest;

nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi." mówił nasz patron Św. Jan Paweł II

Na tej sali są ludzie o sercach wielkich, wrażliwych i ofiarnych.

Za każdy gest przyjaźni i dobrej woli, za każde ciepłe i budujące słowo – na zakończenie uroczystości serdecznie dziękuję.

- **panie Wójcie** serdecznie dziękuję za przychyłność, zrozumienie i wspieranie nas w podejmowanych działaniach

- **księżę Pawle, pasterzu naszej parafii**, dziękuję za umacnianie słowem Bożym w czasie Eucharystii, modlitewne wsparcie naszej pracy, za przyjaźń i wszelką troskę o nas.

- **szanowni radni Gminy Lelis** serdecznie dziękuję za waszą przychyłność wobec szkoły

-**Szanowni goście, drodzy przyjaciele**, dziękuję, że jesteście razem z Nami, dziękuję za współpracę i każdy gest życzliwości okazywany nam na co dzień i od święta.

Gorąco dziękuję pani Grażynie Szczubetek za uszycie wszystkim uczniom żółtych chust podkreślających ważność dzisiejszej uroczystości i pani Barbarze Stępień za uszycie spódnic i chust dla tańczących w przedstawieniu dziewcząt.

Drodzy Nauczyciele i Pracownicy Szkoły dziękuję wam za ogromne zaangażowanie, wkład pracy, zrozumienie i profesjonalne przygotowanie dzisiejszej uroczystości. W sposób szczególny dziękuję za to, że tworzycie wspaniałą szkolną rodzinę wspierającą się, uzupełniającą i pomagającą sobie nawzajem. Dziękuję :))

Wspaniali Rodzice Uczniów wam dziękuję za życzliwość, otwartość, hojność, pracowitość, poświęcony czas i wyrozumiałość oraz że jesteście zawsze z nami – nauczycielami.

Kochani Uczniowie

dziękuję Wam za waszą chęć działania, aktywność dziecięcą radość, za waszą naukę i zachowanie.

Jestem – myślę, że wszyscy jesteśmy z Was bardzo dumni.

Bardzo dziękuję

Uroczystość dobiega końca

Serdecznie zapraszamy na górny korytarz na wspólne spotkanie.

Obok miejsca pamięci wyłożona jest kronika szkoły. Będzie nam miło, jeżeli złoży Państwo w niej pamiątkowe wpisy